
Lite information från mötet med tävlingsledarna, den 5 april 2024.

Under vårens seriespel har vi märkt att det är lite si och så med regeltolkningar, och vad som
gäller på banan när vi spelar utan domare.
Mötet var eniga om att vi måste arrangera mät domarkurser, så det kommer vi att genomföra
under hösten. Och det vore bra om klubbarna har medlemmar som inte spelar seriespel och
som är intresserade av att vara domare när klubben har seriespel eller inbjudningstävlingar.
Eilert Eskelid har i styrelsen ansvar för regel- och tävlingsbestämmelser. Han tog fram ett
fram ett diskussionsunderlag som deltagarna fick gå igenom. Olika scenarier som
uppkommer vid spel, och vad reglerna säger. Vi blev lite överraskade över hur reglerna
tolkas olika, och vad som gäller.
Eilert har fått i uppdrag att ta fram en punktlista med regler, och som är bra att ha med vid
seriespel som underlag för att slippa godtyckliga tolkningar. Detta framför allt när vi spelar
utan domare.
Vi tog också upp frågor om seriespels start, det stora problemet vi har är att det är många
serier som spelar samtidigt. Costa Blanca serien är av tradition alltid 3 fredagar i mars och 3
i oktober, men på grund av att vi har haft 8 lag i serier så räcker inte fredagarna till. Förslag
om att spela 6 lagsserier istället så räcker dagarna till, togs upp av Jörgen Wallman
Rosaleda.
Det diskuterades också om serie start och avslut i IPL serien, dessa frågor kommer att
behandlas i styrelsen.
Att spela på 3 banor i IPL serien, Janne Mehlstrand har tagit fram ett förslag till spel
fördelning som gör att det smidigt går att spela på 3 banor. Detta skall bara gälla på ställen
där det inte finns tillgång till fler än 3 banor. Detta förslag kommer att finnas på laget.se.
Vikten av att informera lagkaptenerna i lagen om vad som gäller regler mm,
Detta ligger på tävlingsledare och styrelserna i klubbarna.
Det är också styrelsen som skall informera de som spelar seriespel att man måste anmäla
övergång till annan klubb. Och det kom förslag om att flytta fram sista dagen för övergång.
Från den sista januari till den sista februari.
Det framkom intresse att vi regelbundet har träffar med tävlingsledarna, vilket vi ska
genomföra.
Mötet avslutades med att vi önskade varandra en trevlig sommar.
Lasse Jerneskog, ansvarig för Costa Blanca serien och Ove Rydberg,
ansvarig för IPL serien.


